

ZMLUVA O DIELO č. 001/2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zák.č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, zák.č. 50/1976 Z.z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (Stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

Článok č. 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov: Obec Úbrež
Adresa: Obecný úrad Úbrež, Úbrež 169, 072 42

Štatutárny zástupca: Ing. Martin Hvižďák , starosta obce
IČO: 00325937
DIČ: 2020752448
Tel.: 056/652 2291
Email: ubrez.ocu@gmail.com
Web: www.ubrez.ocu.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Názov organizácie : TAMALEX s.r.o.

Adresa: Kúpeľská 66, 073 01 Sobrance
Zastúpený: JUDr. Ing. Róbert Ihnát
bankové spojenie: Prima banka
číslo účtu: SK7556000000008689635001
IČO: 50803522
IČ DPH: SK2120479130
Tel.: 0908 985 976
e-mail: tamalexsro@gmail.com

Článok č. 2 VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa - rozpočet zo dňa 21.01.2022, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Názov zákazky: **„Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež.“**

Miesto stavby: **Obec Úbrež.**

Článok č. 3 PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa riadne a včas vykonať dielo (stavbu) s názvom **„Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež“** podľa predloženej cenovej ponuky spracovanej v súlade s poskytnutým výkazom výmer a projektovou dokumentáciou a taktiež záväzok zhotoviteľa dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému odovzdaniu stavby.
- 3.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa s vyššie uvedenou stavbou vrátane výkazu výmer a projektovej dokumentácie v plnom rozsahu oboznámil pred podpisom tejto zmluvy a na jej základe predložil objednávateľovi cenovú ponuku a kalkuláciu podľa výkazu výmer. Zhotoviteľ teda potvrdzuje, že je schopný vykonať dielo za dohodnutú cenu uvedenú v čl. 5.1.1 a za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a podľa pokynov objednávateľa.
- 3.4 Zmeny oproti priloženému rozpočtu môže nariadiť len objednávateľ a to písomnou formou.
- 3.5 V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s cenovou ponukou je zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do piatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

Článok č. 4 ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 31.08.2022**
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonané dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu v súlade s touto zmluvou.
- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že na účely tejto zmluvy sa dielo považuje za riadne vykonané a odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu bez akýchkoľvek väd a nedorobkov obidvoma zmluvnými stranami.

Článok č. 5 CENA

- 5.1 Celková cena za vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. 3 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/ 1996 Z.z. ako cena pevná, úplná a nemenná a je doložená cenovou ponukou a kalkuláciou – príloha č.1 tejto zmluvy.
- 5.1.1 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 je 147 807,29 € - bez DPH, k cene diela bude pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške 29 561,46 €
Cena s DPH: 177 368,75 €
- 5.2 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska.
- 5.3 Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotkových cenách.
- 5.4 Za požadované práce, ktoré nie sú súčasťou zmluvy, t.j. nie sú popísané v opise, ani v zmluvnej dokumentácii, má zhotoviteľ nárok na ich úhradu. Svoj nárok ale musí objednávateľovi oznámiť formou cenovej ponuky pred začatím prác. Práce môže zhotoviteľ vykonať až po písomnom schválení cenovej ponuky objednávateľom.
- 5.5 Práce, ktoré zhotoviteľ vykonal bez zadania, alebo bez objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchylenia od zmluvy (v rozpore s čl. 5.4) nie je povinný objednávateľ zaplatiť.

Článok č. 6 PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ doručí objednávateľovi a to za práce (dielo) skutočne vykonané. Faktúra sa považuje za doručенú, ak bola doručená ako doporučená zásielka alebo bola osobne prevzatá pracovníkom obce a dátum prevzatia bol potvrdený jeho podpisom.
- 6.2 Lehota splatnosti je **do 30 dní** od doručenia faktúry objednávateľovi, za podmienky že bola objednávateľom schválená.

Článok č. 7 PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť pri práci požiarnu ochranu počas realizácie diela v zmysle platnej legislatívy.
- 7.2 Zastupovanie objednávateľa pri preberaní a odovzdávaní prác a dodávok a odstraňovaní väd, zabezpečuje v mene objednávateľa Ing. MICHAL DIANČEK
- 7.3 Za vytýčenie všetkých nadzemných vedení a inžinierskych sietí na stavenisku je zodpovedný zhotoviteľ.
- 7.4 Objednávateľ nezodpovedá za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí, ku ktorému dôjde po odovzdaní staveniska.
- 7.5 Objednávateľ vymedzí zhotoviteľovi hranice staveniska.
- 7.6 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska.
- 7.7 Funkciu koordinátora bezpečnosti na stavenisku sa poveruje zhotoviteľ. Koordinátor bezpečnosti sa zaväzuje zabezpečiť všetky povinnosti, stanovené v § 5 Nariadenia vlády SR č. 396 z 1.7.2006. V prípade porušenia týchto povinností a vzniku škody v príčinnej súvislosti s ich porušením, bude túto znášať koordinátor bezpečnosti.

- 7.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.9 Zhotoviteľ je povinný predložiť atesty zabudovaných materiálov.

Článok č. 8 ZÁRUČNÁ DOBA A ZÁRUKA

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, podľa noriem STN, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2 Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu objednávateľom a platí **36 mesiacov**.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetky vady počas výstavby a záručnej doby na vlastné náklady a najneskôr do 15 kalendárnych dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie.

Článok č.9 PENÁLE A ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, uvedené v čl. 3.1 tejto zmluvy po termíne, uvedenom v čl. 4.1 tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,00 € za každý deň omeškania objednávateľovi a to do troch dní od jej uplatnenia.
- 9.2 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. 8.3 tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 25,00 € za každý deň omeškania objednávateľovi a to do troch dní od jej uplatnenia.
- 9.3 Pri meškaní objednávateľa s úhradou faktúry je zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 25,00 za každý deň omeškania.

Článok č. 10 PREVOD A POSTÚPENIE ZMLUVY, PODDODÁVATELIA

- 10.1 Prevod a postúpenie zmluvy alebo jej časti je možný len s písomným súhlasom objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný informovať objednávateľa o zmene subdodávateľa v rámci plnenia zmluvy.

Článok č. 11 PRACOVNÍCI ZHOTOVITEĽA A KOMUNIKÁCIA

- 11.1 Zodpovední pracovníci zhotoviteľa: Mgr. Marek Janoško
- 11.2 Písomná korešpondencia medzi zhotoviteľom a objednávateľom bude v jazyku slovenskom.

Článok č. 12 ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODY

- 12.1 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, spôsobené objednávateľovi v súvislosti s vykonávanými prácami, ako aj za škody, spôsobené tretej osobe.
- 12.2 Objednávateľ neznáša žiadne náklady za škody, vzniknuté počas výstavby a po nej až do úplného prevzatia stavebných objektov nenesie žiadnu zodpovednosť.

Článok č. 13

RIEŠENIE SPOROV

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory budú riešiť dohodou a ak nedôjde k dohode, zmluvné strany požiadajú o vyriešenie sporu príslušný súd SR.

Článok č. 14

ZMENY A DODATKY

- 14.1 Zmeny textu a údajov tejto zmluvy a dodatky k tejto zmluve je možné urobiť len písomnou formou a budú platné len ak sú potvrdené podpismi oprávnených zástupcov obidvoch zmluvných strán.

Článok č. 15

OSTATNÉ USTANOVENIA

- 15.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú bez prietáhov informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie tejto zmluvy alebo kvalitu prác a budú pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody alebo sa znížila hodnota diela.
- 15.2 Zmluvné strany sa dohodli, že obchodné, technické a finančné informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom alebo ich získali v prípravnom období a počas realizácie diela, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera.
- 15.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri realizácii v súlade s ustanoveniami Stavebného zákona SR

Článok č.16

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 16.1 Ostatné podmienky a vzťahy medzi zmluvnými stranami, nešpecifikované v tejto zmluve, sa budú riešiť v súlade s Obchodným zákonom, Zákon č. 513/1991 Zb. z. a jeho novelami.
- 16.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1(cenová ponuka zhotoviteľa).
- 16.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvy. Podstatným porušením zmluvy zo strany zhotoviteľa sa pre účely tejto zmluvy rozumie:
- nedodržanie zmluvného termínu výstavby,
 - porušenie technologickej disciplíny, vrátane nedodržania projektu,
 - strata oprávnenia vykonávať predmetnú činnosť.
- 16.4 Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
- 16.5 Pri odstúpení od zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo na náhradu škody, spôsobenej mu z titulu porušenia záväzkov.
- 16.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy v plnom rozsahu.

16.7. Plnenie zmluvy podlieha osobitným podmienkam.

Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania sú najmä:

- a. Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b. Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
- c. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- e. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

16.8 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch. Objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.

Úbrež dňa 28.1.2022

V Sobranciach dňa 28.1.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Martin Hvižďák , starosta obce

.....
JUDr. Ing. Róbert Ihnát / konateľ

Príloha č.1 : Položkovitý rozpočet.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02
Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ:
Obec Úbrež

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TAMALEX s.r.o.

IČO: 50803522
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 807,29

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	147 807,29	29 561,46

Cena s DPH v EUR 177 368,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Miesto: Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Úbrež
Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		147 807,29	177 368,75
SO 01	Trasa A	54 455,17	65 346,20
SO 02	Trasa B	16 382,92	19 659,50
SO 03.1	Trasa C-1	18 249,30	21 899,16
SO 03.2	Trasa C-2	11 466,33	13 759,60
SO 03.3	Trasa C-3	25 334,84	30 401,81
SO 03.4	Trasa C-4	21 918,73	26 302,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:
SO 01 - Trasa A

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ:
Obec Úbrež

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
mmm architects s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 455,17
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	54 455,17	20,00%	10 891,03

Cena s DPH	v EUR	65 346,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: **SO 01 - Trasa A**

Miesto: Dátum: 21. 1. 2022
Objednávateľ: Obec Úbrež Projektant: mmm architects
Zhotoviteľ: Spracovateľ: s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	54 455,17
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	54 274,61
1 - ZEMNE PRÁCE	5 353,97
2 - ZÁKLADY	6 666,14
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	6 273,94
5 - KOMUNIKÁCIE	23 131,45
8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 069,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 779,91
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	180,56
783 - Nátery	180,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: SO 01 - Trasa A

Miesto: Dátum: 21. 1. 2022
 Objednávateľ: Obec Úbrež Projektant: mmm architects s.r.o.
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 455,17**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 54 274,61

D 1 ZEMNE PRÁCE 5 353,97

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	166,162	5,61	932,17
2	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	49,849	0,87	43,37
3	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,260	9,62	12,12
4	K	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,378	0,87	0,33
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	105,678	26,64	2 815,26
6	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	31,703	7,54	239,04
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	273,100	3,52	961,31
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	273,100	0,63	172,05
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	495,320	0,36	178,32

D 2 ZÁKLADY 6 666,14

10	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	69,237	96,28	6 666,14
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 6 273,94

11	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	27,874	136,00	3 790,86
12	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	1,394	1 781,26	2 483,08

D 5 KOMUNIKÁCIE 23 131,45

13	K	564851111	Podklad zo štrkodrite fr. 16-32 mm, hr. 150 mm	m2	495,320	4,53	2 243,80
14	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	495,320	14,31	7 088,03
15	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m2	495,320	11,08	5 488,15
16	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	495,320	16,78	8 311,47

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 2 069,20

17	K	895941111	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	kus	7,000	60,60	424,20
18	M	592216450	Uličný vpustový komplet, dno s odtokom DN 200 + uličná vtoková mreža liatinová podbetónovaná	kus	7,000	235,00	1 645,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 10 779,91

19	K	911231111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s dvoma madlami	m	55,000	16,50	907,50
20	M	5530000PC	Oceľové konštrukcie - zábradlie z oc. rúrok D52x2 mm, D25x2 mm /výroba, dodávka, doprava/	kg	365,722	4,47	1 634,78
21	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	37,850	11,32	428,46
22	M	592174820	Obrubník nájazdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	38,229	7,46	285,19
23	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	278,735	7,61	2 121,17
24	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	14,140	19,77	279,55
25	M	592174910	Obrubník cestný so skosením 100x15x26 cm (ozn.01)	kus	267,382	5,12	1 369,00
26	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	278,735	4,69	1 307,27
27	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	281,522	4,18	1 176,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	725,845	1,75	1 270,23
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				180,56
	D	783	Nátery				180,56
29	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	24,401	4,85	118,34
30	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	24,401	2,55	62,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:

SO 02 - Trasa B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Úbrež

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

mmm architects s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 382,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 382,92	20,00%	3 276,58

Cena s DPH

v EUR

19 659,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: **SO 02 - Trasa B**

Miesto:

Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Úbrež

Projektant: mmm architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 382,92
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	16 344,73
1 - ZEMNE PRÁCE	3 751,21
2 - ZÁKLADY	416,29
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	293,40
5 - KOMUNIKÁCIE	9 214,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 669,41
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	38,19
783 - Nátery	38,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: SO 02 - Trasa B

Miesto: Dátum: 21. 1. 2022
 Objednávateľ: Obec Úbrež Projektant: mmm architects
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 382,92**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 16 344,73

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 751,21

1	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	85,508	19,67	1 681,94
2	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	85,508	4,96	424,12
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	70,242	5,61	394,06
4	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	21,073	0,87	18,33
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,564	26,64	681,02
6	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	7,669	7,54	57,82
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	95,806	3,52	337,24
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	95,806	0,63	60,36
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	267,560	0,36	96,32

D 2 ZÁKLADY 416,29

10	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	3,244	96,28	312,33
11	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	6,530	13,47	87,96
12	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	6,530	2,45	16,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 293,40

13	K	311272201	Múrovo nosné z betónových tvárnic DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	1,306	136,00	177,62
14	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,065	1 781,26	115,78

D 5 KOMUNIKÁCIE 9 214,42

15	K	564851101	Podklad zo štrkordte fr. 16-32 mm, hr. 150 mm /s použitím vybraného rozdrv. betónu/	m2	85,508	4,53	387,35
16	K	564851111	Podklad zo štrkordte fr. 16-32 mm, hr. 150 mm	m2	182,052	4,53	824,70
17	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	247,970	12,16	3 015,32
18	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	19,590	14,31	280,33
19	K	631362181	Výstuž betónových mazačín zo zvarovaných sietí Kari d drótu 8 mm, oko 10 cm	m2	19,590	11,08	217,06
20	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	267,560	16,78	4 489,66

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 669,41

21	K	911231111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s dvoma madlami	m	14,000	16,50	231,00
22	M	5530000PC	Oceľové konštrukcie - zábradlie z oc. rúrok D52x2 mm, D25x2 mm /výroba, dodávka, doprava/	kg	77,535	4,47	346,58
23	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	11,32	45,28
24	M	592174820	Obrubník nájzdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	4,040	7,46	30,14
25	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	7,61	15,22
26	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	2,020	19,77	39,94
27	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	177,105	4,69	830,62
28	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	178,876	4,18	747,70
29	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živých	t	218,819	1,75	382,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				38,19
	D	783	Nátery				38,19
30	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	5,181	4,85	25,13
31	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	5,181	2,52	13,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:

SO 03.1 - Trasa C-1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Úbrež

Zhotoviteľ:

Projektant:

mmm architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 249,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 249,30	20,00%	3 649,86

Cena s DPH

v EUR

21 899,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: **SO 03.1 - Trasa C-1**

Miesto:

Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Úbrež

Projektant: mmm architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 249,30
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	18 249,30
1 - ZEMNE PRÁCE	2 840,33
5 - KOMUNIKÁCIE	12 365,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 043,25

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež
Objekt: SO 03.1 - Trasa C-1

Miesto: Obec Úbrež

Dátum: 21. 1. 2022
Projektant: mmm architects
s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 249,30

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 249,30

D 1 ZEMNE PRÁCE

2 840,33

1	K	113107230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m2	m2	338,380	4,69	1 587,00
2	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	338,380	1,15	389,14
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,688	5,61	306,80
4	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	16,406	0,87	14,27
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,880	26,64	156,64
6	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,764	7,54	13,30
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	60,568	3,52	213,20
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	60,568	0,63	38,16
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	338,380	0,36	121,82

D 5 KOMUNIKÁCIE

12 365,72

10	K	564851111	Podklad zo štrkodrte fr. 16-32 mm, hr. 150 mm /s použitím vybraného rozdrv. betónu/	m2	338,380	4,53	1 532,86
11	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	259,760	12,16	3 158,68
12	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	78,620	14,31	1 125,05
13	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m2	78,620	11,08	871,11
14	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	338,380	16,78	5 678,02

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 043,25

15	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	11,32	362,24
16	M	592174820	Obrubník nájazdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	32,320	7,46	241,11
17	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,000	7,61	121,76
18	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	16,160	19,77	319,48
19	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	171,000	4,69	801,99
20	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	172,710	4,18	721,93
21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	271,281	1,75	474,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:

SO 03.2 - Trasa C-2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Úbrež

Zhotoviteľ:

Projektant:

mmm architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 466,33
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 466,33	20,00%	2 293,27

Cena s DPH	v EUR	13 759,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež
Objekt: SO 03.2 - Trasa C-2

Miesto:
Objednávateľ: Obec Úbrež
Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 1. 2022
Projektant: mmm architects
Spracovateľ: s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 466,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	11 466,33
1 - ZEMNE PRÁCE	1 803,09
5 - KOMUNIKÁCIE	7 199,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 463,69

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: SO 03.2 - Trasa C-2

Miesto: Obec Úbrež

Dátum: 21. 1. 2022

Projektant: mmm architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 466,33
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					11 466,33
D	1	ZEMNE PRÁCE					1 803,09
1	K	113107230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m2	m2	207,610	4,69	973,69
2	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	207,610	1,15	238,75
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,090	5,61	180,02
4	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,627	0,87	8,38
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,880	26,64	156,64
6	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,764	7,54	13,30
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	37,970	3,52	133,65
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	37,970	0,63	23,92
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	207,610	0,36	74,74
D	5	KOMUNIKÁCIE					7 199,55
10	K	564851111	Podklad zo štrkodrite fr. 16-32 mm, hr. 150 mm /s použitím vybúraného rozdrv. betónu/	m2	207,610	4,53	940,47
11	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	188,650	12,16	2 293,98
12	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	18,960	14,31	271,32
13	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m2	18,960	11,08	210,08
14	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	207,610	16,78	3 483,70
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					2 463,69
15	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	11,28	360,96
16	M	592174820	Obrubník nájazdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	32,320	7,46	241,11
17	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,000	7,61	121,76
18	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	16,160	19,77	319,48
19	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	126,000	4,69	590,94
20	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	127,260	4,18	531,95
21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	169,994	1,75	297,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:

SO 03.3 - Trasa C-3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Úbrež

Zhotoviteľ:

Projektant:

mmm architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 334,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 334,84	20,00%	5 066,97

Cena s DPH

v EUR

30 401,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: **SO 03.3 - Trasa C-3**

Miesto:

Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Úbrež

Projektant: mmm architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 334,84
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	25 334,84
1 - ZEMNE PRÁCE	3 935,04
5 - KOMUNIKÁCIE	16 712,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 687,69

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež
Objekt: SO 03.3 - Trasa C-3

Miesto:
Objednávateľ: Obec Úbrež

Dátum: 21. 1. 2022
Projektant: mmm architects
Spracovateľ: s.r.o.

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 334,84

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 334,84

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 935,04

1	K	113107230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m ²	m ²	456,480	4,69	2 140,89
2	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m ²	m ²	456,480	1,15	524,95
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	73,891	5,61	414,53
4	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	22,167	0,87	19,29
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	11,025	26,64	293,71
6	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m ³	3,308	7,54	24,94
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m ³	84,916	3,52	298,90
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	84,916	0,63	53,50
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m ²	456,480	0,36	164,33

D 5 KOMUNIKÁCIE

16 712,11

10	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie fr. 16-32 mm, hr. 150 mm /s použitím vybraného rozdrv. betónu/	m ²	456,480	4,53	2 067,85
11	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	348,110	12,16	4 233,02
12	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	108,370	14,31	1 550,77
13	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m ²	108,370	11,08	1 200,74
14	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m ²	456,480	16,78	7 659,73

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 687,69

15	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	60,000	11,32	679,20
16	M	592174820	Obrubník nájazdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	60,600	7,46	452,08
17	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	30,000	7,61	228,30
18	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	30,300	19,77	599,03
19	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	233,000	4,69	1 092,77
20	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	235,330	4,18	983,68
21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	372,932	1,75	652,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt:

SO 03.4 - Trasa C-4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Úbrež

Zhotoviteľ:

Projektant:

mmm architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 918,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	21 918,73	20,00%	4 383,75

Cena s DPH

v EUR

26 302,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: **SO 03.4 - Trasa C-4**

Miesto:

Dátum: 21. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Úbrež

Projektant: mmm architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 918,73

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 918,73

1 - ZEMNE PRÁCE

3 451,96

5 - KOMUNIKÁCIE

14 457,32

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 009,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba chodníkov v obci Úbrež

Objekt: SO 03.4 - Trasa C-4

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Úbrež

Dátum: 21. 1. 2022
 Projektant: mmm architects s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 918,73

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

21 918,73

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 451,96

1	K	113107230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m ²	m ²	413,560	4,69	1 939,60
2	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, nad 200 m ²	m ²	413,560	1,15	475,59
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	64,360	5,61	361,06
4	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	19,308	0,87	16,80
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	7,350	26,64	195,80
6	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m ³	2,205	7,54	16,63
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m ³	71,710	3,52	252,42
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	71,710	0,63	45,18
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m ²	413,560	0,36	148,88

D 5 KOMUNIKÁCIE

14 457,32

10	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie fr. 16-32 mm, hr. 150 mm /s použitím vybúraného rozdrv. betónu/	m ²	413,560	4,53	1 873,43
11	K	567117113	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	367,040	12,16	4 463,21
12	K	567121225	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	46,520	14,31	665,70
13	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m ²	46,520	11,08	515,44
14	K	577154111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 60 mm, š. do 3 m	m ²	413,560	16,78	6 939,54

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 009,45

15	K	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	11,32	452,80
16	M	592174820	Obrubník nájzdový dl. 100 cm (ozn.02)	kus	40,400	7,46	301,38
17	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	20,000	7,61	152,20
18	M	592174850	Obrubník prechodový 100x15x26 cm (ozn.03)	kus	20,200	19,77	399,35
19	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	239,000	4,68	1 118,52
20	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20 cm (ozn.04)	kus	241,390	4,18	1 009,01
21	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	329,251	1,75	576,19